NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas  e  indeferidas  relativas  ao  Concurso  objeto  do  Edital  nº  232/2021,  da  FACULDADE  DE  MEDICINA,  ÁREA  DE
CONHECIMENTO: CLÍNICA MÉDICA: FISIOLOGIA MÉDICA E SEMIOLOGIA MÉDICA.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202110006955 IGOR DUTRA BRAZ DEFERIDA
202111007156 JULIO CESAR SOUZA SILVA DEFERIDA
202110006998 LUIS KLAUS ALVES DA ROCHA DEFERIDA
202111007263 MARCOS VINICIUS DE SOUSA DEFERIDA
202111007169 PEDRO SUDBRACK OLIVEIRA DEFERIDA
202111007429 SARAH SIMAAN DOS SANTOS DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO.

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43